

FÖRÄNDRING AV RESERVLAGSSERIERN (Herr)

FÖRSLAG TILL BESLUT

Stockholm fotbollförbunds styrelse föreslår representantskapet besluta

- Att från och med tävlingsäsongen 2014 införa en ny serieindelning för reservlagsserierna i Stockholm där reservlagen (B-lagen) följer representationslagets (A-lagets) divisionstillhörighet.
Reservlag Serienivå 1 – div 1-3 föreningar
Reservlag Serienivå 2 – div 4 föreningar
Reservlag Serienivå 3 – div 5 föreningar
Reservlag Serienivå 4 – div 6 och 7 föreningar
- Att på varje serienivå dela in lagen i regionala serier med ca 8 lag i varje serie (beroende på hur många föreningar på en serienivå som anmäler B-lag till reservlagsspel)
- Att tillåta att lag från en högre serie spelar på en lägre nivå med B-laget, om det önskas, men i övrigt är serienivån stängd och beroende av representationslagets serietillhörighet.

BAKGRUND

Reservlagsseriernas utformning har varit ifrågasatt och krav på förändringar har sedan en tid tillbaka drivits framför allt av representanter för div 2-3 föreningarna inom distriktet.

På representantskapsmötet den 22 november 2012 avslogs en motion från Huddinge IF m fl. om ett ändrat reservlagssystem. Men Representantskapet fattade samtidigt beslut om att förbundet närmare skulle utreda frågan och träffa herrföreningarna i distriktet för att diskutera utformningen av framtida reservlagssystem. Motivering med avslag till motionen, bilaga 1.

Möten med föreningarna har ägt rum den 30 januari (div 1-3) och den 11 april 2012 (div 4-7) där olika förslag har diskuterats.

Nuvarande system med en seriepyramid med upp- och nedflyttning har bl. a kritiserats för att det i de högsta reservlagsserierna har varit för många matcher, delvis för långa resor, prioriteringen på reservlag har minskat, föreningar emellanåt ställer upp med rena pojk-juniorlag som medför matcher med ojämn kvalitet.

Deltagandet på mötena har varit lågt men samtliga närvarande föreningar har samstämmigt varit positiva till en förändring i enlighet med tidigare motion och särskilt lyft fram att tävlingsmomentet med upp- och nedflyttning är underordnat för reservlagen och att det utgör ett viktigt utbildningsled för yngre spelare på väg in i A-lag samtidigt som det är viktigt med bra kvalitet på matcherna för att få reservlagsmatcherna mer attraktiva.

SKÄL FÖR FÖRSLAGET

Med detta förslag är målsättningen att få

- Ett seriesystem med lagom antal matcher och med kortare resor
- En attraktivare reservlagsfotboll med hög kvalitet
- En matchserie som främjar spelrutbildning.



1912

HUDDINGE IDROTTSFÖRENING

ANKOM

2012-08-16

Till: Stockholms Fotbollsförbund

Gällande: Motion om förändring av reservlagsserierna i Stockholm

Många föreningar har haft synpunkter på hur reservlagsserierna i Stockholm är utformade och fungerar i dag. Efter diskussioner med föreningar, ledare & spelare inom Stockholmsfotbollen kommer vi med en motion på förslag till förändringar och förbättringar som skulle gynna alla parter. Förslaget går ut på att seriesystemet för reservlag utformas efter vilken serie som respektive deltagande förenings A-lag spelar i.

Följande saker ligger till grund för vårt förslag:

- Föreningarna i division 1, 2 och 3 anser att det är för många matcher i respektive serie i S/R 1 & 2. Detta gör att många matcher känns som en belastning för föreningarna och dess spelare och ledare.
- Många föreningar har idag en inriktning på att satsa på PA & JA-serierna i första hand. Detta gör att prioriteringen med "Reservlaget" minskat bland ledare och spelare.
- Att blandning mellan "Norr-lag" och "Söder-lag" gör det svårt och krångligt för både ledare och spelare att ta sig till borta matcher. Ofta spelas matcherna på obekväma tider därför att de inte ska kollidera med A-lagets matcher och träningar.
- Ekonomiskt är för många matcher för reservlaget en ekonomisk belastning för föreningarna. Pengar som istället borde användas för att utveckla ungdoms- och juniorfotbollen.
- Bosmandomen har inneburit att rörelsen bland seniorspelarna är betydligt större än tidigare. Detta har lett till att klubbarna i de flesta fall har mindre A-trupper vilket gör att behovet av många reservlagsmatcher kraftigt har minskat.
- Lagen i reservlagsserierna spelar i många fall med pojk- eller juniorlag, framförallt vid borta matcher. Antalet tillgängliga seniorspelare från seniortrupperna räcker inte till då seniortrupperna minskat antalsmässigt. Detta gör det svårt att motivera spelare, framförallt seniorspelare som behöver kvalificerad matchning.

Förslag till förändring i Reservlagsserierna som administreras av Stockholms Fotbollsförbund

Våra förslag till förbättringar och förändringar är följande:

- Dela in lagen i regionala serier (norr respektive söder).
- Inte fler än 8 lag i någon reservlagsserie och därmed färre matcher.

Postadress	Telefon	Telefax	E-post	Hemsida	Plusgiro	Bankgiro	Org.nr
Mänvägen 6 141 46 Huddinge	08-711 67 14	08-774 73 31	huddingeif@telia.com	www.huddingeif.se	17 42 46-9	368-2556	812800-1248



1912

HUDDINGE IDROTTSFÖRENING

- Dela in varje serie enligt den serienivå som respektive förenings A-lag spelar på. Exempelvis så spelar division 1, 2 & 3 lagens reservlag på samma serienivå.
- Om en förenings A-lag åker ur division 3 så flyttas också den förenings reservlag ner en serienivå.

Förslag till ny serieindelning för reservlagsserierna i Stockholm

Division 1. Innehåller reservlagen från föreningarna i division 1, 2 och 3.

Division 2. Innehåller reservlagen från föreningarna i division 4.

Division 3. Innehåller reservlagen från föreningarna i division 5.

Division 4. Innehåller reservlagen från föreningarna i division 6-7.

När nuvarande reservlagssystem infördes för över 10 år sedan var det säkert en riktig bedömning enligt den tidens förutsättningar. Det är nu dags att ta nästa steg i hur reservlagsserierna ska utformas för att på bästa sätt tillmötesgå kravet från föreningarna om ytterligare bättre utveckling och stimulans.

Inte minst Bosmandomen har medfört stora förändringar för våra föreningar vilket väsentligt förändrat förutsättningarna. För våra föreningar är det viktigt att det nu händer något för att få en förbättring av nuvarande reservlagssystem. En utveckling behöver ske snarast och som är anpassad till de förutsättningar som föreningarna i Stockholm har både spelarmässigt, utvecklingsmässigt och inte minst ekonomiskt.

Stockholm 2012-05-19

Huddinge IF
Herransväg

Peter Kelly

Övriga klubbar:

Värmdö

Tyresö FF

Spårvagns FF

Jussikontinen

Jessie Rindstedt

Fredrik Hovestam

Hk Nerlinge/Björnsjö

REZA Djarn

Postadress	Telefon	Telefax	E-post	Hemsida	Plusgiro	Bankgiro	Org.nr
Mänvägen 6 141 46 Huddinge	08-711 67 14	08-774 73 31	huddingeif@telia.com	www.huddingeif.se	17 42 46-9	368-2556	812800-1248

§ 5 Motioner

5.1 Motion från Huddinge IF **Förändring av reservlagsserierna herrar (bilaga 4)** Styrelsen föreslog **avslag** till Huddinge IF:s motion.

Motivering:

Grunden för hela vår verksamhet är att varje lag spelar för sin egen placering.

I förslaget skall man dela in varje serie enligt den serienivå som respektive föreningens A-lag spelar på. Det skulle kunna innebära att ett reservlag som vinner en division ändå blir nedflyttade, om föreningens A-lag åker ur sin serie.

Styrelsen anser att upp och nedflyttning enligt dagens modell är en viktig del av tävlingsverksamheten.

Förslaget om endast 8 lag i någon reservlagsserie stämmer inte överens om utredningarna att vi skall ha en längre säsong med fler matcher.

Enligt motionen skall A-lagen helt styra vilken serienivå reservlagen skall spela i och då blir det svårt med seriesammansättningen, om vi inte har upp och nedflyttning.

Stockholms Fotbollsforbund måste se till samtliga lag som anmäler sig till reservlagsserien. Förslaget i motionen riktar sig främst till föreningar som har A-lag i div 1-3.

Styrelsen anser att motionen innehåller allt för många förändringar vars konsekvenser inte har analyserats. Styrelsen ser avgörande problem med att bifalla motionen och föreslår därför att motionen avslås. Styrelsens bedömning är dock att motionen pekar på ett problem som förtjänar att diskuteras.

Stockholms FF:s styrelse föreslår därför att möten skall hållas med herrföreningarna för att diskutera utformningen av framtida reservlagssystem.

Dessa möten bör äga rum i under första halvan av 2013. Styrelsen skall kalla till ett extra representantskap senast augusti 2013 för att besluta om eventuella förändringar inför 2014.

Motionären Peter Kelly, Huddinge IF, lämnade ett kompromissförslag till sin motion.

Representantskapet beslutade först vilket förslag som skall ställas mot styrelsens förslag.

Kompromissförslaget vann och det ställdes mot styrelsens förslag på avslag på motionen.

Representantskapet beslutade efter votering enligt styrelsens förslag vilket innebär att motionen avslås.